

اردوگاه سرخ

مصدومیت عجیب زار ع در روز ریکآوری

بازیکنان پرسپولیس وقتی بازی نمی کنند هم مصدوم می شوند. روز سه شنبه بازیکنان اصلی پرسپولیس ریکآوری کردند و ذخیره ها به مصاف پارس جنوبی جم رفتند. با وجود این محمد مهدی زار ع در برخورد با یک جسم تیز در چار پارگی پا شده و همان جا بخیه شده است. زار ع درباره این اتفاق به تلویزیون پرسپولیس گفت: «خودم هم نمی دانم چه شد. ریکاوری را انجام دادیم و خواستم دوش بگیرم که در حمام پالم به شیار گیر کرد و محافظ هم نداشت.» او درباره شرایط خود پس از این اتفاق نیز گفت: «الان شرایط خوب است. همان موقع کادر پزشکی تیم زحمت کشیدند و رسیدگی ها را انجام دادند و امیدوارم هرچه سریع تر خوب شوم.» مدافع پرسپولیس در پایان درباره احتمال حضورش در بازی بعدی این تیم برابر خیبر خرم آباد گفت: «حال خودم خوب است و امیدوارم به این بازی برسم.»

عمری سه هفته دیگر برمی گردد



علیرضا حقیقت درباره تنها مصدوم جدی پرسپولیس گفت: محمد عمری در قادیق پایانی دربی از ناحیه رباط داخلی زانوی چپ دچار آسیب شد. روز بعد از بازی، در جریان ریکآوری، معاینات و بررسی های اولیه انجام و اقدامات درمانی برای او آغاز شد. پزشک پرسپولیس گفت: در حال حاضر محمد عمری در مرحله توانبخشی قرار دارد و تلاش می کنیم طی ۱۰ تا ۱۲ روز آینده وارد مرحله جدیدی از روند درمان شود و تمرینات دویدن دور زمین را آغاز کند. هدف ما این است که او در کمتر از سه هفته آینده به تمرینات گروهی پرسپولیس بازگردد. بدین ترتیب عمری باید برای نخستین بازی بعد از تعطیلات فیزیادی آماده شود و فعلاً دو بازی تیمش را از دست داده است.

یک روز استراحت

فاصله شش روزه تا بازی با خیبر که برای اولین بار در هفت هفته لیگ برتر برای پرسپولیس اتفاق افتاده باعث شد تا یک روز تمرینات این تیم تعطیل شود. سرخ پوشان روز سه شنبه در دو گروه برنامه خود را دنبال کردند؛ بازیکنان اصلی دیدار با ذوب آهن تمرین ریکآوری انجام دادند و نفرات ذخیره نیز در مسابقه ای دوستانه مقابل پارس جنوبی به میدان رفتند تا در شرایط مسابقه باقی بمانند. این بازی با شکست دوبر یک سرخ ها تمام شد و یاسین سلمانی تنها گلزن پرسپولیس مقابل تیم دسته یکی رضا مهاجر بود. با تصمیم کادر فنی، تمرین امروز تعطیل است و بازیکنان از فردا به تمرینات بازمی گردند. برنامه روز پنجشنبه به مرور کارهای تاکتیکی برای تقابل با خیبر اختصاص خواهد داشت تا شاگردان مهدی تارتار آماده دیدار خارج از خانه شوند.

حمله تلویزیون پرسپولیس به خداداد

تلویزیون پرسپولیس در ویژه برنامه بعد از بازی خود که اختصاص به آنالیز و اتفاقات دیدار با ذوب آهن داشت به اتفاقات رخ داده در بازی تراکتور - گل گهر واکنش سفت و سختی نشان داد. در این برنامه غیر از کارشناسی گل عجیب تراکتور و صحبت های یاسر همزنگ درباره مصونیت داور این مسابقه، درباره رفتار خداداد عزیزی و مباحثی که طی روزهای اخیر در فوتبال ایران مطرح بوده به شکل مفصل پرداخته شد. در این برنامه آیمتی از ویدیوهای مربوط به خداداد عزیزی و الفاظ نامناسبی که در یکی دو سال اخیر به کار برده پخش شد و مجری برنامه با تأسف درباره این صحنه ها صحبت کرد.

پویش «مهر سرخ» در گام بعدی

زندانیان آزادشده

تماشاگر بازی های پرسپولیس

باشگاه پرسپولیس در راستای مسئولیت های اجتماعی و انسانی خود، در قالب پویش «مهر سرخ» و با تکیه بر همت و مهرپانی هواداران، مسیری را آغاز کرد که طی آن در هر مسابقه، درهای زندان برای جمعی از زندانیان جرایم غیرعمد همان استان باز می شود. این یک طرح جدید در ادامه مسیری است که از سال گذشته آغاز شد. تاکنون با همراهی سازمان زندان ها و کمک های مردمی، علاوه بر تأمین بسته های معیشتی ۷۰۰ زندانی غیرعمد که اغلب آنها زنان و مردان سرپرست خانوار بوده اند به آغوش زندگی و کانون گرم خانواده بازگشته اند. این قدم های مبارک در شهرآورد اخیر نمادی عینی تر به خود گرفت؛ جایی که با آزادی زندانی غیرعمد از استان اصفهان، یکی از همین افراد، مسابقه را از نزدیک در ورزشگاه به نظاره نشست تا طعم شیرین دوباره زیستن را در کنار مردم تجربه کند. این مسیر برای بازی با ذوب آهن نیز ادامه پیدا کرد. این یک زحمه مسابقه جدید است که در آن بازیکنان نیست، هرکس که اراده کند می تواند قهرمان آن باشد. حالا در آستانه رویداد روز یکشنبه ۲۲ شهریور و تقابل با تیم خیبر خرم آباد از هفته هفتم لیگ برتر، نگاه ما بیش از هر زمان دیگری به همت خانواده بزرگ پرسپولیس بویژه هواداران پرسپولیس در این استان دوخته شده است تا چند نفر از هووطنان لرستانی عزیز از بند رها شوند.

گزارش یک

محمد قراکزلو

خیر نگار

تیم پرسپولیس این فصل دچار یک تحول بزرگ و به نوعی رقم شده که با دقت در تمرینات و مسابقات می توان به آن پی برد. این تغییر شامل مباحثی مثل تغییرات عمده در کادرفنی و اسکواد و مسائل فنی از جمله شکل بازی، سیستم و استراتژی نمی شود بلکه ناشی از تحولی در روابط بین اعضای تیم است که به شکل درستی بولد شده و روی آن تأکید می شود. پرسپولیس این فصل تیمی متحدتر، یکدست تر و همدل تری نسبت به دو فصل گذشته است و همین ویژگی باز می تواند سنگ بنای موفقیت در پایان فصل باشد. اصولاً تیم های بزرگ جدا از کادرفنی باکیفیت، سرمربی مقتدر و توانمند و البته بازیکنان درجه یک و تأثیرگذار به آیتیم های مهم دیگری برای موفقیت نیاز دارند که یکی از مهم ترین آنها اتحاد رختکن و همدلی بازیکنان و کادرفنی است.

تیم پرسپولیس این فصل که از حدود دو ماه قبل با حضور کادرفنی جدید و نفرات تازه وارد شکل گرفت تلاش کرده این انسجام ایجاد شده و هفته به هفته پرزنگ تر شود چراکه بر بازیکنان با تجربه، کادرفنی و مدیریت تیم مسجل شده که با اتحاد می توان در مسیر پرپیچ و خم رسیدن به هدف نهایی که قهرمانی است می توان از موانع موجود به راحتی عبور کرد.

پرسپولیس ابزار موفقیت را داراست؛ تیم مشکل مالی ندارد، از یک کادرفنی یکدست و سرمربی باتجربه سود می برد که چیزی از سایر رقبا کم ندارد و اسکوادش کامل ترین و شاید باکیفیت ترین اسکواد در بین تیم های لیگ برتری باشد. روی کاغذ همه چیز برای قهرمانی مساعد است و شاید همینکه تیم در رقابت های

آسیابی درگیر نخواهد بود، از جهت رسیدن آسان تر به مهم ترین هدف موجود یک امتیاز باشد اما آنچه این آیتیم ها را کنار هم جمع کرده و موفقیت را تضمین خواهد کرد، اتحاد و همدلی است که این فصل به شکل چشمگیری در تیم پرسپولیس اتفاق افتاده است. دقت کنید که مهدی تارتار با تجربه بازی و حضور در کادرفنی پرسپولیس هر هفته قبل و بعد از هر مسابقه در نشست های خبری و مصاحبه هایش تأکید می کند که جقدر این اتحاد اهمیت دارد. او به شکل ویژه ای درباره این نکته حرف می زند و البته از هواداران می خواهد در کنار تیم باشند چراکه اتحاد بین هواداران و باشگاه، قدرت پرسپولیس را دوچندان خواهد کرد و این طوری خیلی سخت ضربه می خورد.

واقعیت این است که این اتحاد جنبه های دیگری هم دارد؛ یکی اتحاد بین باشگاه با تیم و اتحاد بین هواداران با باشگاه، در حال حاضر با همدلی ایجاد شده درون رختکن، بازیکنان ارتباط فوق العاده صمیمی و شفافی با یکدیگر دارند. این ارتباط به شکل بسیار درست و مثبتی بین بازیکنان و کادرفنی هم ایجاد شده تا رختکن پرسپولیس بی حاشیه و کاملاً منسجم باشد. در عین حال ارتباط بین تیم و باشگاه هم فوق العاده به نظر می رسد که مدل مدیریت پیمان حدادی و البته حضور محسن خلیلی که ارتباط بسیار نزدیکی با مدیرعامل باشگاه دارد در شکل گرفتن این ارتباط مؤثر بوده است. بعد سوم ارتباط بین هواداران با باشگاه و تیم محبوب خودشان است که تارتار روی آن تأکید دارد و تنها با اعتمادسازی حاصل از نتایج خوب و تصمیمات درست پرزنگ خواهد شد که البته در این زمینه نیز همه چیز درست و مثبت پیش می رود.

در عین حال باید روی یک نکته مهم و اساسی که به نوعی هسته مرکزی شکل گیری این زنجیره اتحاد بوده انگشت گذاشت و روی آن تأکید کرد. در این فصل محمدحسین کنعانی زادگان و علی علیپور کاپیتان های اول و دوم تیم پرسپولیس هستند و با مدل رفتاری و سیاستی که پیش گرفته اند اتحاد و همدلی فوق العاده ای در

خیبر- پرسپولیس بدون چهار بازیکن امید

ضرر تارتار کمتر از کمالوند؟

تیم ملی امید در حالی به ناگوا رفت که کلاً ۱۸ بازیکن را همراه خود داشت. با این حال سه بازیکن از پرسپولیس همراه این تیم به ناگوا رفتند و سرخ ها باید بدون این بازیکنان در هفته هفتم به میدان بروند.

امیدها در شرایطی راهی ژاپن شدند که هیچ تیمی به اندازه پرسپولیس در این تیم بازیکن نداشت و استقلال هم که سه بازیکن در جمع امیدها داشت، نفرات خود را برای بازی آسیایی اش حفظ کرد و البته این نفرات را در دیدار هفته هفتم خودش در اختیار خواهد داشت.

دانیال ایری، پوریا لطیفی فر و پوریا شهرآبادی سه بازیکنی هستند که از پرسپولیس در تیم امید حضور دارند و دیدار یکشنبه آینده تیم شان مقابل خیبر در خرم آباد را از دست داده اند. البته هیچ کدام از این بازیکنان مهره اصلی پرسپولیس نبودند اما نیمکت تارتار در بازی با خیبر دستخوش تغییراتی خواهد

تیم زمان خوبی به تراکتور باخت

برزگر: بازیکنان از بزرگی نام پرسپولیس مطلع شدند

مصاحبه

محمد محمدی سدهی

خیر نگار

محمد برزگر، پیشکسوت پرسپولیس در خصوص برد این تیم مقابل ذوب آهن به «ایران ورزشی» گفت: «پیروزی مقابل ذوب آهن باعث شد تا پرسپولیس ثبات خود را حفظ کند. بازیکنان این تیم رفته رفته توانستند با افکار تارتار آشنا شوند و تاکنیک مورد نظر او را در زمین پیاده کنند. علاوه بر این اردوی پیش فصل پرسپولیس در ترکیه باعث شده تا بازیکنان در شرایط بدنی خوبی قرار بگیرند. البته ما همین توقع را از پرسپولیس داریم که یک فوتبال هجومی و تماشاگرپسند ارائه دهد.»

او به صحبت های خود این گونه ادامه داد: «این بردها می تواند برای مردم کشورمان در این شرایط جنگی دلخوشی کوچک و تسکینی باشد برای مردم داغدار کشورمان که روزها و ماه های سختی را در این جنگ تحمیلی پشت سر گذاشتند. البته هنوز این شرایط به پایان نرسیده و هنوز ادامه دارد اما امیدوارم که با پیروزی های کوچک، فوتبال توانسته باشد تا وظیفه خود را به خوبی انجام دهد و دل علاقه مندان را شاد کند.»

این پیشکسوت پرسپولیس گفت: «پرسپولیس در همه سست ها بازیکنان خوبی دارد و کمبودی در تیم دیده نمی شود البته در صورت پایان مصدومیت ابوالفضل جلالی در سمت چپ پرسپولیس به فرم ایده آل می رسد و تیم از هر نظر تکمیل می شود. کادرفنی پرسپولیس خریدهای

رختکن ایجاد کرده اند. کنعانی و علیپور با اتخاذ رفتار درست و متفاوت خود نسبت به کاپیتان های فصول گذشته فاصله بین نفرات را

از بین برده اند و یخ روابط بین قدیمی ها و تازه واردها را شکسته اند. همین سیاست جالب توجه در رختکن تیم که نمونه های مشهودی از آن را طی مسابقات و تمرینات دیده ایم باعث شده تا پرسپولیس این فصل تیمی کاملاً متفاوت از فصول گذشته باشد و به همین خاطر کاپیتان های تیم فارغ از توانمندی های فنی شان و حتی نوساناتی که ممکن است باعث شود بعضاً مورد نقد قرار بگیرند، مهم ترین مهره های تارتار برای رسیدن به موفقیت به حساب می آیند.

این نکته ای است که خود تارتار هم در مصاحبه هایش روی آن تأکید داشته و از نقش پررنگ کاپیتان هایش در یکدست کردن رختکن گفته است؛ نکته ای که در تصاویر تلویزیونی و عکس های تمرینات و مسابقات کاملاً مشهود است جالب توجه به نظر می رسد.

تشکیل حلقه اتحاد در هر تمرین و حضور تمام عوامل تیم در این حلقه و البته تکرار همین اتفاق در شروع مسابقات رسمی نکته فوق العاده ای است که این اتحاد را به شکلی واضح و درست به رخ می کشد. همچنین زنجیر شدن بازیکنان در زمان مراسم شروع بازی با گرفتن دست های یکدیگر و نکات مثبتی که در حین مسابقه از کاپیتان ها دیده می شود باعث شده تا تیم این فصل چیزی متفاوت از فصول گذشته باشد و امکان ورود حاشیه و مشکلات درون تیمی - که شاید درون ضربات را به پرسپولیس طی دو سال اخیر زده - را به حداقل می رساند.

به کار تارتار بیااید و آنها باید با نفرات پرتعداد و تشنه مسابقه خود از پیچ خطرناک خرم آباد عبور کنند.

با این حساب تارتار هر چه بازیکن دارد را باید شش مسابقه تیمش به عنوان مهاجم رزرو وارد میدان شده و دو گل نیز به ثمر رسانده است تا مهره مهمی برای کادرفنی تیمش باشد.

با این حساب پرسپولیس در بازی مقابل خیبر از کمبود یک مهاجم رزرو که می تواند تیم اضافه کند محروم خواهد بود، کماینکه برخی معتقدند شاید حق شهرآبادی باشد که به جای ایگور سرگیف در ترکیب اصلی به میدان برود.

به هر حال پرسپولیس در حالی به مصاف خیبر خواهد رفت که سه بازیکن ملی پوش امید و محمد عمری را به دلیل مصدومیت در اختیار نخواهد داشت تا اسکواد پروپیمانی که در نقل و انتقالات تابستانی فراهم شد امروز

منطقی و معقولی داشت و بازیکنان خوبی در پست های مختلف جذب تیم شدند. البته دیدم که تارتار در یک مصاحبه ای گفته بود که در یک پست نیاز به جذب بازیکن داریم و قطعاً با جذب یک بازیکن دیگر، شرایط پرسپولیس بهتر خواهد شد.»

برزگر ادامه داد: «جمع کردن این همه ستاره در تیم به یک مدیریت خاص نیاز دارد و تارتار خیلی خوب توانسته تیم را مدیریت کند. البته همان گونه که می گویند ترکیب تیم برنده را نباید دست زد. با وجود این سرمربی تیم با توجه به مصدومیت بازیکنان، گزینه های خوبی را به بازی گرفت و باعث شد تا تیم به موقعیت برسد. بازیکنان به خوبی توانستند تا به اینجا کار را برای پرسپولیس دربیاروند و البته نباید از هواداران تیم غافل شد چون این هواداران هستند که به

پرسپولیس هویت می بخشند.»

او با اشاره به باخت پرسپولیس مقابل تراکتور در هفته سوم این گونه صحبت کرد: «فوتبال بازی اتفاقات است و باخت پرسپولیس در مقابل تراکتور اتفاقی بود اما این تیم خوب زمانی شکست خورد و بازیکنان این تیم در زمان خوبی از اهمیت تیمی که در آن بازی می کنند، مطلع شدند. بازیکنان پرسپولیس بدانند که در صورت کم کردن مسیر پیروزی با واکنش هواداران تیم مواجه می شوند، آنها فهمیدند که در چه تیم بزرگی بازی می کنند.»

این پیشکسوت پرسپولیس بیان داشت: «مریگری در پرسپولیس همانند راه رفتن روی لبه تیغ است چراکه این تیم هزینه زیادی کرده است تا به نتیجه برسد. اردوهای خوب، امکانات مناسب و جذب بازیکنان خوب باعث می شود تا همه توقع برد

تأثیر مثبت کاپیتانی روی کنعانی

حسین کنعانی زادگان در ۳۲ سالگی کاپیتان اول پرسپولیس شده و بعد از بازیکنان بزرگی مثل سید جلال حسینی، وحید امیری، امید عالیشاه و سروش رفیعی نوبت به او رسیده که سردسته سرخ ها باشد. اتفاقی که در شش بازی هفته های ابتدایی فصل برای او رقم خورده و جلوتر از تمام بازیکنان وارد میدان می شود. کنعانی زادگان طی فصول گذ شته بعضاً حاشیه هایی داشت و به عنوان بازیکن شاخص و توانمندی که چندین سال است به تیم ملی دعوت می شود مورد شحاتت قرار می گرفت اما امسال ورژن متفاوتی از این بازیکن را در تیم پرسپولیس شاهد هستیم. کنعانی به خوبی در نقش کاپیتان و لیدر تیمش فرو رفته و روی رفتارش درون میدان و کلماتش در مصاحبه های خود کنترل بسیار بیشتر و دقیق تری دارد. او در شرایط سخت پاسخگوی رسانه ها و خبرنگاران است و بعد از هر بازی در میکسزون درباره شرایط تیم صحبت می کند و سعی دارد از حاشیه دوری کرده و با آرامش و بدون گاف درباره تیمش و اتفاقات مسابقه حرف بزند. همچنین او در صحبت هایش بشدت هوای بازیکنان جوان و تازه وارد را داشته و در ایجاد ارتباط مثبت بین قدیمی ها با این دو گروه نقش پررنگی ایفا کرده است. همین هفته بعد از بازی ذوب آهن او از پوپا اسمی یکی از بازیکنان آکادمی پرسپولیس که در تیم بزرگسالان تمرین می کند نام برد و تأکید کرد بین خودش به عنوان کاپیتان تیم با اسمی که از آکادمی بالا آمده و بازیکنی گمنام به حساب می آید تفاوتی وجود ندارد. به نظر می رسد کاپیتانی باعث شده کنعانی زادگان از لحاظ رفتاری و شخصیتی فوتبالیست متفاوتی با فصول گذشته شده که البته این تغییر درکیفیت فنی اش هم تأثیر مثبت گذاشته چراکه تا الان روی گل تیمش تأثیرگذار بوده و تقریباً بی اشتباه کار کرده است.



از این تیم داشته باشند و این کاملاً طبیعی است. پرسپولیس باید ببرد چراکه این خواسته هواداران است و آنها در بازی های خانگی و حتی خارج از خانه به ورزشگاه می آیند و باعث دلگرمی بازیکنان تیم هستند.»

برزگر تصریح کرد: «پرسپولیس بعد از شکست مقابل تراکتور کامیک خوبی داشت و امیدواریم که تا پایان لیگ همین روند خوب را ادامه دهد. بعد از باخت تیم مقابل تراکتور گفتیم که تارتار مقابل تراکتور ترسو بازی کرد. حضور یک مهاجم در تیم باعث شد تا این تیم از تراکتور شکست بخورد اما بعد از این بازی دیدیم که پرسپولیس با ترکیب ۲ مهاجم مقابل رقبا ظاهر شد و این باعث شد تا تیم در چند بازی اخیر به پیروزی برسد. پرسپولیس همیشه یک تیم هجومی بوده و تنها یک گل هواداران تیم را راضی نمی کند.»